
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИНВЕНТАРНАЯ ВЕДОМОСТЬ КАБИНЕТА № 11 
по адресу: ул. Московская, 6 
Ответственный за кабинет: Разувакина М.Ю 
 
Наименование Кол-во Инвентарный номер/а Примечание 

Стол педагога  1  кабинет  

Стол/парта 15 ПС 0001606617 кабинет 

Стол/парта 2  лаборантская 

Стул 30  кабинет 

Стул 9  лаборантская 

Доска 
маркерная 

1  кабинет 

Шкаф для 
дидактического 
материала 

1  лаборантская 

Тумба 2  лаборантская 

Рециркулятор 
(облучатель) 

1 001601197 кабинет 

Телевизор 
Hisense 

1  кабинет 

Кронштейн 1   

Кабель от 
телевизора 

1   HDMI 

Огнетушитель 1    

Принтер Epson 
М -205 

1 ПС0001606377 кабинет 

Мусорная 
корзина 

2     

Жалюзи 4  кабинет 



 
 

Ноутбук Lenovo 1 899009100 кабинет 

Power box 1 1013420435 кабинет 

Ноутбук 
mechrevo 

14 1013420402 
1013420392 
1013420393 
1013420399 
1013420356 
1013420395 
1013420404 
1013420400 
1013420391 
1013420397 
1013420393 
1013420396 
1013420401 
1013420398 

кабинет 

Блок питания 
для ноутбука 

14    

Манипулятор 
типа 
мышь(рабочие) 
Aceline 

14    

 
 
  



 
 

 


