



ИНВЕНТАРНАЯ ВЕДОМОСТЬ КАБИНЕТА № 11

по адресу: ул. Московская, 6

Ответственный за кабинет: Разувакина М.Ю

Наименование	Кол-во	Инвентарный номер/а	Примечание
Стол педагога	1		кабинет
Стол/парта	15	ПС 0001606617	кабинет
Стол/парта	2		лаборантская
Стул	30		кабинет
Стул	9		лаборантская
Доска маркерная	1		кабинет
Шкаф для дидактического материала	1		лаборантская
Тумба	2		лаборантская
Рециркулятор (облучатель)	1	001601197	кабинет
Телевизор Hisense	1		кабинет
Кронштейн	1		
Кабель от телевизора	1		HDMI
Огнетушитель	1		
Принтер Epson M -205	1	ПС0001606377	кабинет
Мусорная корзина	2		
Жалюзи	4		кабинет

Ноутбук Lenovo	1	899009100	кабинет
Power box	1	1013420435	кабинет
Ноутбук mechrevo	14	1013420402 1013420392 1013420393 1013420399 1013420356 1013420395 1013420404 1013420400 1013420391 1013420397 1013420393 1013420396 1013420401 1013420398	кабинет
Блок питания для ноутбука	14		
Манипулятор типа мыши(рабочие) Aceline	14		



